
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.11.2023                                                                                                  № 510-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района», следующие изменения:  

1.1. Раздел «Прокопьевское сельское поселение» изложить                         

в следующей редакции:  
«1  Кировская 

область, 

Белохолуницкий 

район, с.Прокопье,  
ул.Дорожная, 

напротив дома                

№ 33 (ТКО, КГО) 

58.906842    
50.596337 

бетон 10 2 0 1,5 администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  

района Кировской 
области                         

ОГРН 

1024300544234 
Кировская область                  

г. Белая Холуница,                 

ул. Глазырина, д. 6 

ул. Дорожная,           
д. 31,35, 38-

48,50-54,58,60 

постановление 
администрации 

Белохолуницкого 

муниципального 
района № 506-П    

от 23.11.2023 



2 

 

1.2. Строку 11 раздела «Дубровское сельское поселение» изложить  

в следующей редакции:  
«11 Кировская 

область, 
Белохолуницкий 

район, 

п.Дубровка, ул. 
Коммуны, д.12* 

59.230686  

51.155815 

грунт   4 0 2,25 администрация 

Дубровского 
сельского поселения, 

п. Дубровка, 

ул.Профсоюзная, д.1.  
ЕГРЮЛ - № 

ЮЭ9965-18-1558902 

ул. Коммуны,                

д. 2-7, 10, 12                                    
ул. Гоголя, д. 1, 

1а,                2-6, 

9, 13                         
ул. Урицкого д. 

1, 3, 5, 6, 8-15                          

ул. Советская ,             
д. 1,                                  

3-12, 16 

постановление 

№ 98 от 
01.11.2018,              

акт № 12» 

1.3. Строки 3, 5, 12 раздела «Климковское сельское поселение» 

изложить в следующей редакции:  
«3 Кировская 

область, 
Белохолуницкий 

район, 

п.Климковка,                                     
ул. 

Первомайская, 

вблизи дома 7 

58.892600      

51.230468 

бетон 5 2 0 1,5 администрация 

Белохолуницкого 
муниципального  

района Кировской 

области                         
ОГРН 

1024300544234 

Кировская область                   
г. Белая Холуница,                  

ул. Глазырина, д. 6 

ул. Свободы,                  

д. 2, 3, 5, 6, 7                                                                                 
ул. Вавилова,                

д. 1, 3-5                          

ул. 
Первомайская,                     

д. 1-5, 7, 9                            

постановление 

администрации 
Белохолуницкого 

муниципального 

района                        
№ 383-П                    

от  05.08.2021  

2 Кировская область, 
Белохолуницкий 

район, с.Прокопье, 

ул.Новая, напротив 
здания школы 

(ТКО, КГО) 

58.907291 
50.592430 

бетон 10 2 0 1,5 администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  

района Кировской 
области                         

ОГРН 

1024300544234 
Кировская область                   

г. Белая Холуница,                  

ул. Глазырина д. 6 

ул. Новая, д. 4, 7, 
15, 17, 18, 20, 21, 

23, 24, 27, 28, 32-

34, 36, 38                          
юр. лицо:                                            

Прокопьевская 

библиотека - 
филиал МБУК 

«Белохолуницкая 

центральная 
библиотека»; 

администрация 
Прокопьевского 

сельского 

поселения.  

постановление 
администрации 

Белохолуницкого 

муниципального 
района № 506-П    

от 23.11.2023 

3 Кировская область, 
Белохолуницкий 

район, с.Прокопье, 

ул.Школьная, 
напротив дома                 

№ 12 (ТКО, КГО) 

58.909786  
50.593479 

бетон  5 1 0 0,75 администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  

района Кировской 
области                         

ОГРН 

1024300544234 
Кировская область                   

г. Белая Холуница,                  

ул. Глазырина, д. 6 

ул. Школьная,             
д. 13, 17, 20, 21, 

25, 26, 28, 40, 50, 

56                                  
юр. лицо:   

Прокопьевский 

ДК- филиал МБУК 
«Белохолуницкий 

дом культуры» 

постановление 
администрации 

Белохолуницкого 

муниципального 
района № 506-П    

от 23.11.2023 

4 Кировская область, 

Белохолуницкий 

район, с.Прокопье, 
ул.Дорожная, у 

остановки (ТКО, 

КГО) 

58.911104 

50.599551 

бетон  5 1 0 0,75 администрация 

Белохолуницкого 

муниципального  
района Кировской 

области                         

ОГРН 
1024300544234 

Кировская область                   

г. Белая Холуница,                  
ул. Глазырина, д. 6 

ул. Дорожная,             

д. 5,                             

12-14, 16, 18а, 23                                      
ул. Школьная,                 

д. 2, 2а, 3 

постановление 

администрации 

Белохолуницкого 
муниципального 

района № 506-П    

от 23.11.2023 

5 Кировская область, 

Белохолуницкий 

район, 
д.Стариковцы,             

ул. Победы, на 
площади у 

остановки (ТКО, 

КГО) 

58.960978 

50.676600 

бетон  5 1 0 0,75 администрация 

Белохолуницкого 

муниципального  
района Кировской 

области                         
ОГРН 

1024300544234 

Кировская область                   
г. Белая Холуница,                  

ул. Глазырина, д. 6 

ул. Победы, д.1а, 

11, 13, 18                                 

ул. Молодежная, 
д. 1, 9, 11 

постановление 

администрации 

Белохолуницкого 
муниципального 

района № 506-П    
от 23.11.2023» 



3 

 

5 Кировская 
область, 

Белохолуницкий 

район, 
п.Климковка,                          

ул. Ленина, д.32 

58.894897  
51.224799 

бетон 5 2 0 1,5 администрация 
Белохолуницкого 

муниципального  

района Кировской 
области                         

ОГРН 

1024300544234 
Кировская область                   

г. Белая Холуница,                  

ул. Глазырина, д. 6 

ул. Ленина,               
д. 26, 27, 29, 

30, 34-36, 39, 

43, 45 

постановление 
администрации 

Белохолуницкого 

муниципального 
района                              

№ 506-П                       

от 23.11.2023 

12 Кировская 

область, 

Белохолуницкий 
район, 

п.Климковка,     

ул. 
Комсомольская, 

д. 1 

58.891000  

51.239195 

бетон 5 2 0 1,5 администрация 

Белохолуницкого 

муниципального  
района Кировской 

области                         

ОГРН 
1024300544234 

Кировская область                   

г. Белая Холуница,                  
ул. Глазырина, д. 6 

ул. 

Комсомольская,               

д. 3, 5, 7-9, 12, 
21, 23 

постановление 

администрации 

Белохолуницкого 
муниципального 

района                              

№ 506-П                     

от 23.11.2023» 

1.4. Строку 13 раздела «Троицкое сельское поселение» изложить                  

в следующей редакции:  
«13 Кировская 

область, 

Белохолуницкий 

район,                            

село Троица,              

ул. Лесная, д. 1 

(здание 

конторы) 

59.213615 

51.350200 

бетон 2 1 0 0,75 администрация 

Белохолуницкого 

муниципального  
района Кировской 

области                         

ОГРН 
1024300544234 

Кировская область                   

г. Белая Холуница,                  
ул. Глазырина, д. 6 
(по договору 

аренды передано                              

ИП Бойправ С.С.) 

юр. лицо:                            

ИП Бойправ 

С.С. 

постановление 

администрации 

Белохолуницкого 

муниципального 

района                 

№ 507-П                 

от 23.11.2023» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                          Т.А. Телицина 
 


